2024/05/09版

ビルエキスパートの計算範囲を超える建造物による電波障害事前調査 依頼票

日 付 年   月   日（ ）

種別 □机上検討および補正検討／□机上検討のみ

宛 先
〒157-0073 東京都世田谷区砧 1-10-11

（一財）NHK財団 技術事業本部 システム技術部 伊藤技術主幹様

TEL ：03-5494-2510 ／ FAX ：03-5494-2152

E-mail：itou.y-ky@nhk-fdn.or.jp

依頼元
□(一社)日本 CATV技術協会会員／□非会員

住所 〒

社名・担当

TEL／FAX：

E-mail：

承認

担当

 前略  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ビルエキスパートの計算範囲を超える建造物による電波障害事前調査を本書により申し込

み致しますので、下記チェックされた別添資料によりご検討をお願い申し上げます。

－別添資料チェックリスト－

◇対象建造物 □住所 □最大棟中心の緯度・経度(秒単位は小数点一位まで) □平面図

□立面図 □対象局名 □対象局からみた対象建造物のシルエット

※  下記受注連 絡書 に ご記入後、受付者 サインの上ご返送 下さい 。

－以上－

・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・

受 注 連 絡 書

 御中

上記の件、受付致しました。別添見積書記載の納期までに机上検討結果をお送りします。

補正検討の際は下記の調査データをお送りください。

         □調査地点図 □端子電圧・BERおよび F特の csvデータ

年  月  日

 (一財) NHK 財団  印

mailto:itou.y-ky@nhk-fdn.or.jp